
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 I   сесія    VII   скликання  
(2-е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
23 грудня 2015 року   м. Ужгород    № 46 
 
Про  зміни та доповнення  до Програми  
«Безпека навчальних закладів міста 
на 2015-2016 роки» 
  

 
Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»  
міська рада ВИРІШИЛА: 

1.Внести зміни   у п. 8 розділу  І «Паспорт програми «Безпека навчальних 
закладів міста на  2015-2016 роки » додатку 1 до рішення ХХVІІ сесії міської ради 
VI скликання  19.02.2015 №1626 «Про Програму «Безпека навчальних закладів 
міста» на 2015-2016 роки»,  а саме визначити, що загальний обсяг фінансових 
ресурсів, необхідних для реалізації Програми становить  1952900 ( один 
мільйон дев’ятсот п’ятдесят дві тисячі дев’ятсот) гривень,  з них 1952900 
(один мільйон дев’ятсот п’ятдесят дві тисячі дев’ятсот) гривень кошти 
бюджету міста. 

2. Внести зміни у  пункт «Фінансування» розділу  ІV «Обґрунтування 
шляхів і засобів розв’язання проблеми, обсягів та джерел фінансування; 
строки та етапи виконання Програми» додатку 1 до рішення ХХVІІ сесії міської 
ради VI скликання  19.02.2015 №1626 «Про Програму «Безпека навчальних 
закладів міста» на 2015-2016 роки», а саме визначити, що «обсяги бюджетних 
асигнувань становлять 1952900 ( один мільйон дев’ятсот п’ятдесят дві тисячі 
дев’ятсот) гривень». 

3. Додаток 1 до Програми  «Безпека навчальних закладів міста» на 2015-2016 
роки  «Ресурсне забезпечення Програми «Безпека навчальних закладів міста 
на 2015-2016 роки»  викласти в новій редакції згідно з додатком 1. 

4. Додаток  2 до Програми «Безпека навчальних закладів міста» на 2015-2016 
роки  «Напрями реалізації та заходи Програми «Безпека навчальних закладів 
міста на 2015-2016 роки»  викласти у новій редакції згідно з додатком 2. 
  5. Доповнити додаток 2 до рішення ХХVІІ сесії міської ради VI 
скликання  19.02.2015 №1626 «Про Програму «Безпека навчальних закладів міста 
на 2015-2016 роки» згідно з додатком 3. 



6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу функціональних повноважень. 
 
 
 
Міський голова                                                                     Б.Андріїв 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



Додаток 1 
до Програми «Безпека навчальних 
закладів міста на 2015-2016 роки» 

_23.12.15__№__46__ 
 

Зміни до ресурсного забезпечення 
Програми «Безпека навчальних закладів міста  

 на 2015-2016 роки»  
 
 

Виконання Програми 
 

Обсяг коштів, 
який 

пропонується 
залучити на 
виконання 
Програми 2015 рік 2016 рік 

Усього 
витрат на 
реалізацію 
Програми 

1 2 3 4 

Обсяг ресурсів,  
усього  
тис. грн., у тому 
числі: 

 
564,0 

 
1388,9 

 

 
1952,9 

 

державний 
бюджет 

- - - 

обласний 
бюджет 

- - - 

кошти бюджету 
міста 

 
564,0 

 

 
1388,9 

 

 
1952,9 

 
 

кошти не 
бюджетних 
джерел 

- - - 

 
 
 
 

 
 

 
Секретар ради                                                                                А.Сушко 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Додаток 2 
до Програми «Безпека навчальних 
закладів міста на 2015-2016 роки» 

__23.12.15__№__46_ 
 
 
 

Зміни до напрямів реалізації та заходів  
Програми «Безпека навчальних закладів міста на 2015-2016 роки» 

 
 

У тому числі за 
роками 

№
 
з
/
п 

Назва напряму 
реалізації 

(пріоритетні 
завдання) 

Перелік заходів 
Програми 

Виконавці 
Джерела 

фінансуван
ня 

Орієнтов
ні обсяги 
фінансув
ання, 

тис. грн. 

2015 
 

2016 
 

Очікуваний результат 

1 Інформаційно-
просвітницька 
діяльність 

Проведення 
інструктажів, 
навчання; 
розробка 
інформаційно-
методичних 
матеріалів 
 

Управління 
освіти, 
навчальні 
заклади 

Інші 
джерела 

- - - Підвищення рівня 
обізнаності усіх 
учасників навчально-
виховного процесу 
(дітей, батьків, 
працівників) щодо 
порядку дій в умовах 
підвищеного ризику 

2 Відпрацювання 
практичних навичок 
дій в умовах 
підвищеного ризику 
 

Проведення 
практичних 
занять, 
тренінгів 

Управління 
освіти, 
навчальні 
заклади 

Інші 
джерела 

- - - Вироблення 
практичних навичок 
дій в умовах 
підвищеного ризику 

Бюджет 
міста 

 
 

1952,9 
 

 

 
564 

 

 
1388,9 

 

3 Забезпечення 
охорони приміщень 
та будівель закладів 
освіти 

Обмеження 
доступу на 
територію ДНЗ 
та ЗНЗ осіб, які 
не задіяні в 
проведенні 
навчально-
виховного 
процесу 
Недопущення 
внесення до 
приміщень 
навчальних 
закладів 
вибухонебезпеч
них та інших 
предметів, що 
можуть 
становити 
загрозу 
здоров'ю і 
життю дітей та 
працівників  

Управління 
освіти, 
навчальні 
заклади 

Інші 
джерела 

   

Усунення можливих 
загроз життю і 
здоров'ю дітей 

Всього:  
1952,9 

 
 

 
564 
 

 
1388,9 

 
 
 

 

 
 
 

Секретар ради                                                                                А.Сушко 
 



Додаток 3 
до рішення__I_ сесії міської ради  

VII скликання 
___23.12.15__№__46_ 

 

Перелік закладів та об`єктів   
які додатково будуть  охоплені Програмою 

«Безпека навчальних закладів міста на 2015-2016 роки» 
 

Перелік   ЗОШ, НВК, об’єктів, що потребують додаткової охорони 
Фізична охорона,  
перелік закладів 

Пультова охорона, 
перелік закладів 

Перелік об’єктів 
закладів, що 
потребують 
додаткової 

охорони(котельні) 
УСЗОШ № 1 (381) УСШ № 5 (корпус 

поч.кл.) (188) 
СЗОШ №2 

УСШ № 3 (625) УЗОШ № 7 
 (корпус поч.кл.) (210) 

ЗОШ №5 

СЗОШ № 4 (346) УЗОШ № 13 (308) ЗОШ №6 
УЗОШ № 6 

(основний корпус) (608) 
УЗОШ № 14 (140) ЗОШ №15 

УЗОШ № 6 
 (корпус поч.кл.) (420) 

ЗОШ № 16 (157) ЗОШ №20 

УЗОШ № 7 
(основний корпус) (313) 

НВК «ЗОШ І ст. – 
угорськомовна 
гімназія» (175) 

 

УжЕЛ (527) НВК «Горяни» (48)  
УЗОШ № 10 (456)   

БПЛ «Інтелект»-ЗОШ № 11 
(519) 

  

УЗОШ № 20 – ліцей 
«Лідер»(696) 

  

НВК «Гармонія» (213)   
  
 

Перелік  ДНЗ та об’єктів, що потребують додаткової охорони 
Фізична охорона,  
перелік закладів 

Пультова охорона,  
перелік закладів 

Перелік об’єктів 
закладів, що 
потребують 
додаткової 

охорони(котельні) 
ДНЗ № 15 (137) ДНЗ № 2 (85) ДНЗ №1 
ДНЗ № 19 (157) ДНЗ № 6 (110) ДНЗ 21 



ДНЗ № 20 (255) ДНЗ № 7 (109) ДНЗ 42 
ДНЗ № 21 «Ластовічка» 

(188) 
ДНЗ № 12 (112)  

ДНЗ № 28(175) ДНЗ № 16(110)  
ДНЗ № 29 «Дивоствіт» 

(256) 
ДНЗ № 18 (87)  

ДНЗ № 30 (148) ДНЗ № 40 (99)  
ДНЗ № 31(175) ДНЗ № 33(40)  

 
 

 
 

Розрахунок  
додаткової потреби у коштах  

на виконання Програми «Безпека закладів освіти» на 2015-2016 роки 
 

Фізична охорона 
Заклади* Кількість, 2016р Вартість, 2016 

(січень-грудень) 
 

ДНЗ 8 288000,00 
ЗНЗ 10 270000,00 
НВК 1 36000,00 
Всього 19 594000,00 

 
*Вартість послуг – у середньому 3000 грн. у місяць із розрахунку   у 2016 році  - 12місяців 
у ДНЗ і НВК; 9 місяців у ЗНЗ. 
 
 
Пультова охорона 
Заклади* Кількість, 

2016р. 
Встановлення 
обладнання 

Вартість, 2016р. 
(січень-грудень) 

 
ДНЗ 8 21600,00 33600,00 
ЗНЗ 5 13500,00 21000,00 
НВК 2 5400,00 8400,00 
Всього 19 40500,00 63000,00 

*Вартість послуг – у середньому 350 грн. у місяць із розрахунку   у 2016 році  - 12місяців 
у ДНЗ, НВК, ЗНЗ, вартість встановлення обладнання -2700 грн.  

 
 

Охорона об’єктів (котельні) 
Заклади* Кількість, 

2016р. 
Встановлення 
обладнання 

Вартість, 2016р. 
(січень-грудень) 

 



ДНЗ 3 12000,00 
 

 
14400,00 

ЗНЗ 5 20000,00 
 

24000,00 
 

Всього 8  
32000,00 

 
38400,00 

 
*Вартість послуг – у середньому 400 грн. у місяць із розрахунку   на  12 місяців, вартість 
встановлення обладнання -4000 грн.  
 
Додаткова потреба у коштах на виконання Програми «Безпека закладів 
освіти на 2015-2016 роки» складає  767900,00 грн. 
 
 

 

 
Секретар ради                                                                               А. Сушко  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


